MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 04, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.

RESULTADO FINAL DA PROVA DE ANÁLISE/AVALIAÇÃO DE TÍTULOS APÓS

RECURSOS

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Resultado Final da Prova de Análise/Avaliação de títulos, relativo ao
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto de que trata o
Edital n° 02, 30 de janeiro de 2019.

INFORMÁTICA

CANDIDATO  PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

FRANCISCO RICARDO ALMEIDA AMORIN 38,0 CLASSIFICADO PARA

PROVA DIDÁTICA

HENRIQUE ROCHA FONTENELE 30,0 CLASSIFICADO PARA

PROVA DIDÁTICA

FRANCISCO SILVA DE MOURA 24,0 CLASSIFICADO PARA

PROVA DIDÁTICA

CONCEIÇÃO DE MARIA FRANÇA

OLIVEIRA

22,0 CLASSIFICADA PARA

PROVA DIDÁTICA

PEDRO WAGNER SOUSA GALVÃO 22,0 CLASSIFICADO PARA

PROVA DIDÁTICA

JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO 16,0 ELIMINADO

IGOR FELICIANO SIMPLICIO REVOREDO 14,0 ELIMINADO

CLAYDE DOS SANTOS LIMA 10,0 ELIMINADO

MARCOS AURÉLIO AYRES DA SILVA 8,0 ELIMINADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

ÊNIO LUCIANO VIEIRA BARBOSA 6,0 ELIMINADO

PEDRO HENRIQUE DA COSTA ULISSES 4,0 ELIMINADO

RENAN FIALHO DO NASCIMENTO 4,0 ELIMINADO

IVO ALVES DE OLIVEIRA 1,0 ELIMINADO

AGENILDO ALVES DE SOUSA 0,0 ELIMINADO

JOSELITO MENDES DE SOUSA JUNIOR 0,0 ELIMINADO

RENAN GOMES VIEIRA 0,0 ELIMINADO

MATEMÁTICA

CANDIDATO  PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

FABIANA UCHÔA BARROS 20,0 CLASSIFICADA PARA PROVA

DIDÁTICA

FRANCISCO DE PAULA SANTOS DE

ARAUJO JUNIOR

18,0 CLASSIFICADO PARA PROVA

DIDÁTICA

MACIEL DOS SANTOS SILVA 14,0 CLASSIFICADO PARA PROVA

DIDÁTICA

ELISSANDRA FERREIRA DE SOUSA 10,0 CLASSIFICADA PARA PROVA

DIDÁTICA

GILVAN FONTENELE DOS SANTOS 10,0 CLASSIFICADO PARA PROVA

DIDÁTICA

KARLLOS ALEXANDRE SOUSA

PEREIRA

10,0 CLASSIFICADO PARA PROVA

DIDÁTICA

VALRILENE MOURÃO DA SILVA 10,0 CLASSIFICADA PARA PROVA

DIDÁTICA

MARINA FRANÇA OLIVEIRA 2,0 ELIMINADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CLEYTON FLAMARION DE SOUSA

SANTOS

1,0 ELIMINADO

DEODATO PEREIRA DA SILVA FILHO 0,0 ELIMINADO

HEITOR VIANA MEIRELES FILHO 0,0 ELIMINADO

Assinado no original

Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor Geral – IFPI Campus Parnaíba